

Predmet poistenia:
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma
2 496,00 EUR

Ročné poistné
3,64 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia:Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola Polomka
Štúrova 60
976 66 Polomka

Predmet poistenia:
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma
2 496,00 EUR

Ročné poistné
3,64 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia:Krádež a lúpež

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Klauzuly:
04L002

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola Polomka
Štúrova 60
976 66 Polomka

Predmet poistenia:
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA
NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ
UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)

Poistná suma
2 496,00 EUR
1 000,00 EUR

Ročné poistné
6,00 EUR
3,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia:Elektronika

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie